
servicii de publicitate 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ?COALA GIMNAZIALĂ NR. 1 HÂR?OVA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 12-02-2019 

Data aparitiei: 16-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1016393] 

Domenii 

Servicii de publicitate (CPV: 79341000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de publicitate 

Atribuiri ale ?COALA GIMNAZIALĂ NR. 1 HÂR?OVA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1016393] 

 

servicii de publicitate 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1029209 / 28-11-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

?COALA GIMNAZIALĂ NR. 1 HÂR?OVA 

CIF: 4618226, Adresa: Strada: REVOLU?IEI, nr. 5, , Harsova, Romania, 905400, Email: 

scoala1.harsova@yahoo.com, Telefon: +40 241870622, Fax: +40 241870622, Persoana contact: 



GEANINA MĂRGINEANU, Punct(e) de contact: GEANINA MĂRGINEANU, In atentia: GEANINA 

MĂRGINEANU, URL: www.scoalagimnazialanr1harsova.info 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

servicii de publicitate 

 

Cod CPV:  

79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Achizi?ia reprezinta serviciile de publicitate necesare pentru asigurarea vizibilită?ii proiectului ?i a 

programului de finan?are în cadrul proiectului ”ADMIS-măsuri integrate pentru categorii defavorizate 

din zona de Vest a ora?ului Hâr?ova”. 

Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 7 zile 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 34100 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  



Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

186 / 12-02-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract SERVICII DE PUBLICITATE 

 

Valoare Contract: 34100 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

FOCUS EVENT SRL - CIF: RO 24361916, Adresa: Strada Nicolina, Nr. 19, Iasi, Iasi, Romania, Email: 

corneliu.rusu@focusevent.ro, Telefon: +40 723214372 


